previstas no Orçamento Municipal nas Dotações Orçamentária n.° 0207-04.122.0032.2.019 - 
3.3.90.39.00 - Manutenção da Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura / Recursos 
Próprios do Município de Caririaçu - CE.

O Município pagará pelos serviços ora proposto e efetivamente realizados, o valor igual 
ou inferior a RS 322.433,32 (Trezentos e vinte e dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e trinta 
e dois centavos).

ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO BÁSICO:

RESUMO DE

Endereço: Rua Parque Recreio Paraiso S/N, Caririaçu/CE^<^:

ITEM CÓDIGO NOME DA ESTRADA / DESCRIÇÃO DOS 
SERVIÇOS UNID. EXTENSÃO 

(KM)
ÁREA 
(HA)

A
ROÇO (ROÇADA) MANUAL LEVE

[...]

1.49.1 C3109 ROÇADA MANUAL HA 1,80 1.781,08 3.205,94
SUB-TOTAL 3.205,94

1.50 PIRIPIRI/ OITIS/ VILA 2000 8,00
1.50.1 C3109 ROÇADA MANUAL HA 1,44 1.781,08 2.564,76

SUB-TOTAL 2.564,76
ROÇADA MANUAL LEVE - SUB-TOTAL 254.908,15

SUB-TOTAL GERAL RS: 254.908,15
B.D.I. (26,49%) 67.525,17

TOTAL GERAL RS 322.433,32

Importa o orçamento em R$ 322.433,32 (Trezentos e vinte e dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e trinta e dois
centavos).

Enq° Civil 
16.08

Caririaçu - CE.,03 de fev

SCO

irisde 2025.

ereira Araújo
-PE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO URBANO E

INFRAESTRUTURAi Carir iaç
| Pa nosso tetra, pot nosso g

PREFEITURA DE

Estado do Ceará